

§1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

1.2 公司全体董事出席董事会会议。

1.3 公司第一季度财务报告未经审计。

1.4 公司负责人陈佩东、主管会计工作负责人杨伟琼及会计机构负责人（会计主管人员）朱定明：保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

§2 公司基本情况简介

2.1 主要会计数据及财务指标

币种：人民币			
	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年同期增减(%)
总资产(元)	834,513,191.07	1,070,383,015.06	-22.04
股东权益(不含少数股东权益)(元)	122,323,286.65	110,942,200.61	10.26
每股净资产(元)	0.65	0.51	27.84
经营活动产生的现金流量净额(元)			
		35,385,723.73	
每股经营活动产生的现金流量净额(元)		0.15	
报告期			
	本报告期	年初至报告期末	本报告期比上年同期增减(%)
净利润(元)	14,428,156.20	14,428,156.20	
基本每股收益(元)	0.06	0.06	
稀释每股收益(元)	0.06	0.06	
净资产收益率(%)	11.80	11.80	
扣除非经常性损益后的净资产收益率(%)	1.44	1.44	

§1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

1.2 公司全体董事出席董事会会议。

1.3 公司第一季度财务报告未经审计。

1.4 公司董事长兼 CEO 张敏先生、副董事长兼 CFO 马良民先生、会计机构负责人徐晓晖女士声明：保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

§2 公司基本情况简介

2.1 主要会计数据及财务指标

币种：人民币			
	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年同期增减(%)
总资产(元)	2,442,326,061.80	2,436,022,491.82	0.30
股东权益(不含少数股东权益)(元)	541,358,349.92	537,647,063.23	0.69
每股净资产(元)	1.2001	1.1977	0.89
经营活动产生的现金流量净额(元)			
		-11,032,900.36	
每股经营活动产生的现金流量净额(元)		-0.03	
报告期			
	本报告期	年初至报告期末	本报告期比上年同期增减(%)
净利润(元)	2,970,278.20	2,970,278.20	166.85
基本每股收益(元)	0.0066	0.0066	166.85
稀释每股收益(元)	0.0066	0.0066	166.85
净资产收益率(%)	0.5487	0.5487	增加 0.34 个百分点
扣除非经常性损益后的净资产收益率(%)	-0.6299	-0.6299	增加 0.77 个百分点
非经常性损益项目			
	年初至报告期末金额(元)		
非流动资产处置损益	1,453,435.19		
计入当期损益的政府补助,但与公司业务密切相关,按照国际统一标准定额或定量享受的政府补助除外	4,921,500.00		
合计	6,374,935.19		

§1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

1.2 公司全体董事出席董事会会议。

1.3 公司第一季度财务报告未经审计。

1.4 公司负责人陈强、主管会计工作负责人王丽平及会计机构负责人（会计主管人员）王丽平声明：保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

§2 公司基本情况简介

2.1 主要会计数据及财务指标

币种：人民币			
	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年同期增减(%)
总资产(元)	2,248,300,674.94	2,058,764,826.11	9.21
股东权益(不含少数股东权益)(元)	363,886,693.27	365,556,579.68	-0.46
每股净资产(元)	1.197	1.194	-0.79
经营活动产生的现金流量净额(元)			
		-71,133,628.38	
每股经营活动产生的现金流量净额(元)		-0.22	
报告期			
	本报告期	年初至报告期末	本报告期比上年同期增减(%)
净利润(元)	10,988,545.81	10,988,545.81	-79.24
基本每股收益(元)	0.038	0.038	-90.55
稀释每股收益(元)	0.038	0.038	-90.55
净资产收益率(%)	3.020	3.020	减少 15.625 个百分点
扣除非经常性损益后的净资产收益率(%)	2.640	2.640	减少 15.588 个百分点
非经常性损益项目			
	年初至报告期末金额(元)		
计入当期损益的政府补助,但与公司业务密切相关,按照国际统一标准定额或定量享受的政府补助除外	2,800,000.00		

§1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

1.2 公司第五届董事会第三十二次会议以通讯表决方式审议通过了本季度报告。

1.3 公司第一季度财务报告未经审计。

1.4 公司负责人董生、总经理谢林平先生、副总会计师、财务部部长李新娟女士、财务总监王亚玲女士声明：保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

§2 公司基本情况简介

2.1 主要会计数据及财务指标

币种：人民币			
	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年同期增减(%)
总资产(元)	1,249,356,810.60	1,239,793,765.37	0.85
股东权益(不含少数股东权益)(元)	1,081,118,722.67	1,076,987,413.80	0.38
每股净资产(元)	5.19	5.17	0.39
经营活动产生的现金流量净额(元)			
		-68.96	
每股经营活动产生的现金流量净额(元)	0.008		-78.95
报告期			
	本报告期	年初至报告期末	本报告期比上年同期增减(%)
净利润(元)	4,131,308.87	4,131,308.87	28.22
基本每股收益(元)	0.020	0.020	-13.05
稀释每股收益(元)	0.020	0.020	-13.05
净资产收益率(%)	0.382	0.382	减少 1.25 个百分点
扣除非经常性损益后的净资产收益率(%)	0.382	0.382	减少 1.25 个百分点
非经常性损益项目			
	年初至报告期末金额(单位：元)		
营业外收入	0.00		
营业外支出	0.00		
所得税影响数	0.00		
合计	0.00		

2.2 报告期末股东总数及前十名无限售条件流通股股东持股(已完股权分置改革)

§1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

1.2 公司全体董事出席董事会会议。

1.3 公司第一季度财务报告未经审计。

1.4 公司负责人杨传华、主管会计工作负责人邵振及会计机构负责人（会计主管人员）朱定明：保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

§2 公司基本情况简介

2.1 主要会计数据及财务指标

币种：人民币			
	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年同期增减(%)
总资产(元)	1,987,006,356.83	1,821,606,193.51	7.44
股东权益(不含少数股东权益)(元)	1,040,556,758.59	1,020,583,476.91	1.95
每股净资产(元)	2.26	2.31	1.73
经营活动产生的现金流量净额(元)			
		46,434,288.88	
每股经营活动产生的现金流量净额(元)		0.16	
报告期			
	本报告期	年初至报告期末	本报告期比上年同期增减(%)
净利润(元)	19,713,961.65	19,713,961.65	-78.77
基本每股收益(元)	0.045	0.045	-82.14
稀释每股收益(元)	0.045	0.045	-82.14
净资产收益率(%)	1.89	1.89	减少 8.94 个百分点
扣除非经常性损益后的净资产收益率(%)	1.93	1.93	减少 9.61 个百分点
非经常性损益项目			
	年初至报告期末金额(元)		
非流动资产处置损益	-1,268.37		
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费,但按照国家统一标准设立的有经营资格的金融机构对非金融企业收取的资金占用费除外	6,532,500.00		

南通科技投资集团股份有限公司 2007年第一季度报告

非经常性损益项目	年初至报告期末金额(元)
债务重组损益	18,452,642.81
其他非经常性损益项目	-242,046.10
合计	18,210,596.71

2.2 报告期末股东总数及前十名流通股股东持股(未完股权分置改革)

单位：股		
报告期末股东总数(户)	29,482,户,其中A股10,100,户,B股19,382,户	
前十名流通股股东持股情况		
股东名称(全称)	期末持有流通股的数量	种类
蒋仕波	3,631,306	人民币普通股
杜桂兰	3,620,000	人民币普通股

高尔财	2,424,600	人民币普通股
缪文琴	2,156,364	人民币普通股
宋晓军	1,847,500	人民币普通股
高燕萍	1,569,800	人民币普通股
周胜萍	1,445,860	人民币普通股
陆玉芝	1,400,000	人民币普通股
尹本村	1,316,000	人民币普通股
陆意	1,214,943	人民币普通股

§3 重要事项

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因

√适用 □不适用

1、损益表中营业收入比去年同期大幅增加的主要原因是第一季度公司机床销售比去年同期增长 62%所致。

2、损益表中营业外收入比去年同期大幅增加的主要原因是第一季度公司与债务银行签

上工申贝(集团)股份有限公司 2007年第一季度报告

2.2 报告期末股东总数及前十名无限售条件流通股股东持股(已完股权分置改革)

单位：股		
报告期末股东总数(户)	29,482,户,其中A股10,100,户,B股19,382,户	
前十名无限售条件流通股股东持股情况		
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类
MAIN FORCES ASSETS LIMITED	12,650,000	境内上市外资股
MESBAI ASSETS LIMITED	12,075,000	境内上市外资股
上海实业资产管理(香港)	10,695,000	境内上市外资股
NORMAL WIN ASSETS LIMITED	7,322,992	境内上市外资股
HONOUR FORCE INVESTMENTS LIMITED	4,590,972	境内上市外资股
SHENYIN WANGUO NOMINEES (HK)LTD.	3,844,760	境内上市外资股
威顺国际实业有限公司	2,871,039	境内上市外资股
菲普普	2,816,400	境内上市外资股
NATO SECURITIES CO.,LTD.	1,923,709	境内上市外资股
HSBC PRIVATE BANK (SUISSE) SA	1,800,000	境内上市外资股

§3 重要事项

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因

√适用 □不适用

公司于 2007 年 1 月 1 日起执行新会计准则，本报告会计报表已按新会计准则的要求进行编制，同时对上年度期末数及上年度财务报表按新会计准则作了调整。

1、报告期末公司资产负债率大幅变动情况及原因

单位：元				
项目	本报告期末	上年同期	增减金额	增减(%)
交易性金融资产	16,929,204.94	24,420,473.91	-7,491,268.97	-30.68

项目	本报告期	上年同期	增减金额	增减(%)
应收票据	423,000.00	1,484,094.00	-1,061,094.00	-71.50
其他流动资产	7,941,340.00	13,890,316.80	-5,948,976.80	-42.83
长期待摊费用		102,060.30	-102,060.30	-100.00

原因分析：
 (1) 交易性金融资产减少系本期出售部分交易性金融资产；
 (2) 应收票据减少系本期票据到期；
 (3) 其他流动资产的减少是本期收到应收出口退税款；
 (4) 长期待摊费用的减少是本期已摊销完毕。

2、报告期末公司利润表大幅度变动情况及原因分析

单位：元				
项目	本报告期	上年同期	增减金额	增减(%)
营业利润	2,194,790.67	-2,125,077.37	4,319,868.04	-203.28
营业外支出	124,565.51	38,606.56	85,958.95	222.65

原因分析：
 (1) 营业利润同比增长大幅增加，主要是控股子公司上工欧洲公司营业利润同比增长 74.2% 以及本期关联交易事项、该项减值准备为本公司对参股证券公司投资款。
 (2) 营业外支出同比增长，主要是本期处置报废设备发生的损失。
 (3) 报告期内公司现金流量大幅度变动情况及原因

单位：元				
项目	本报告期	上年同期	增减金额	增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	-11,032,900.36	-16,894,793.78	5,861,893.43	34.70
投资活动产生的现金流量净额	464,097.95	-4,214,270.92	4,678,368.87	111.01

浙江新湖创业投资股份有限公司 2007年第一季度报告

除上述各项之外的其他营业外收支净额

项目	本报告期末	上年同期	增减金额	增减(%)
所得税影响			8,250.00	
少数股东本期损益影响			-1,400,000.00	
合计			1,380,250.00	

2.2 报告期末股东总数及前十名无限售条件流通股股东持股(已完股权分置改革)

单位：股		
报告期末股东总数(户)	18,352	
前十名无限售条件流通股股东持股情况		
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类
周敏	3,019,437	人民币普通股
王启斌	2,830,192	人民币普通股
胡建平	1,705,789	人民币普通股
徐利群	1,600,814	人民币普通股
宁波源实业发展有限公司	1,396,320	人民币普通股
刘先贵	1,333,920	人民币普通股
王凌霞	1,241,869	人民币普通股
王平	1,101,280	人民币普通股
王中秋	1,095,138	人民币普通股
王贤生	911,360	人民币普通股

§3 重要事项

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因

√适用 □不适用

报告期末净利润与去年同期相比下降 79.24%，主要原因是：本公司主营业务为房地产开发与销售，由于本季度公司下属子公司上海新湖房地产开发有限公司和温州新湖房地产开发有限公司开发与销售，没有新增楼盘交付，致使公司销售收入与去年同期相比有较大幅度下降。

报告期末经营活动产生的现金流量净额比上年同期减少 95.56%，主要原因是：报告期支付了宁波源证券有限公司增资款的诚意金 1.1 亿元，中国证监会已核准本公司增资潮源证券有限公司之事项，该项诚意金转为本公司对潮源证券公司的投资款。

报告期末每股净资产比上年同期减少 37.79%，主要原因是本期利润分配送股后股本扩大。

3.2 重大事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明

√适用 □不适用

公司于 2007 年 3 月 12 日在《中国证券报》、《上海证券报》和上海证券交易所网站刊登了重大资产重组公告。目前该重大资产重组正在进行中，公司将对其进展情况及时进行公告。

3.3 公司、股东及实际控制人承诺事项履行情况

√适用 □不适用

宁波源实业发展有限公司承诺将向公司审议 2006 年中期报告的董事会提出利润分配议案，分配方式为转增+送股+现金(含税)，分配对象为全体股东，具体方案为：10 股转增、送 3 股(含税)，每 10 股派现金 0.26 元(含税)，并对议案在股东大会审议时投赞成票。该项承诺已于 2006 年 11 月 10 日实施完毕。

宁波源实业发展有限公司承诺将向公司审议 2006 年年度报告的董事会提出利润分配议案，金额不低于 9000 万元，分配方式为送股+派现，分配对象为全体股东，并对议案在股东大会审议时投赞成票。该项承诺已于 2007 年 3 月 22 日实施完毕。

3.4 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生大幅度变动的警示及原因说明

√适用 □不适用

公司目前主营业务为房地产开发与销售，由于预计上半年度公司下属子公司上海新湖房地产开发有限公司和温州新湖房地产开发有限公司开发的房地产项目，没有新增楼盘交付，致使公司销售收入与去年同期相比有较大幅度下降。因此预测年初至下一报告期期末的累计净利润与上年同期相比发生大幅度下降。

3.5 本次季报资产负债表中的 2007 年初期股东权益与“新旧会计准则股东权益差异调节表”中的 2007 年初期股东权益存在差异的原因说明：

□适用 √不适用

浙江新湖创业投资股份有限公司
法定代表人：陈强
2007 年 4 月 28 日
公告编号：临 2007-18

证券代码：600840 证券简称：新湖创业

浙江新湖创业投资股份有限公司 七届二十四次董事会决议公告

浙江新湖创业投资股份有限公司七届二十四次董事会于 2007 年 4 月 26 日以传真方式召开。应参加会议的董事 7 人，实际参加会议的董事 7 人，符合《公司法》、《公司章程》等有关决定。会议审议通过以下决议：

- 审议通过 2007 年第一季度报告。
- 审议通过 2007 年第一季度利润分配议案。
- 审议通过修订《信息披露事务管理制度》的议案。表决结果：同意 7 票；反对 0 票；弃权 0 票。
- 审议通过“总经理工作细则”。
- 审议通过《公司章程》。
- 审议通过关于公司采用的主要会计政策、会计估计的议案。表决结果：同意 7 票；反对 0 票；弃权 0 票。

浙江新湖创业投资股份有限公司
董 事 会
二 0 0 七 年 四 月 二 十 六 日

陕西广电网络传媒股份有限公司 2007年第一季度报告

预付款项增加主要是因报告期内公司向陕西省广播电视信息网络股份有限公司(以下简称“广电股份”)支付预付广告收购预付款所致。

预收款项增加主要原因是报告期广告代理业务量增加，预收客户广告费所致。

(2) 利润表项目

单位：人民币元			
项目	2007年1-3月	2006年1-3月	本期比上年同期增减(%)
销售费用	1,062,033.86	206,528.51	416.73
管理费用	11,256,870.78	6,219,420.79	81.00
财务费用	130,442.75	844,991.54	-84.56
投资收益	5,750,511.53	0	-
利润总额	4,676,725.98	3,686,371.04	32.29
所得税费用	603,920.91	287,924.81	109.75

①销售费用增加主要是本公司控股子公司宝鸡广电网络传媒有限责任公司报告期加大数字电视业务营销力度所致；
 ②管理费用增加主要是公司购买陕西电视台四个频道广告代理权无形资产摊销增加所致；
 ③财务费用增加主要是因报告期内公司募集资金存款利息冲抵部分短期银行借款利息所致；
 ④投资收益增加主要是报告期内公司申购新股所获得的收益；
 ⑤所得税费用增加是因上年同期公司利润弥补以前年度亏损未缴纳所得税，而本期按 15%税率缴纳所得税所致。

(3) 现金流量表项目

单位：人民币元			
项目	2007年1-3月	2006年1-3月	本期比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	1,661,594.75	5,352,767.40	-68.96
投资活动产生的现金流量净额	-189,331,715.02	-2,994,309.54	6,223.05

经营活动产生的现金流量净额减少主要是因报告期内支付广告代理费增加所致。投资活动产生的现金流量净额增加主要是向广电股份支付广告收购预付款所致。

3.2 重大事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明

预付款项增加主要是因报告期内公司向陕西省广播电视信息网络股份有限公司(以下简称“广电股份”)支付预付广告收购预付款所致。

预收款项增加主要原因是报告期广告代理业务量增加，预收客户广告费所致。

(2) 利润表项目

单位：人民币元			
项目	2007年1-3月	2006年1-3月	本期比上年同期增减(%)
销售费用	1,062,033.86	206,528.51	416.73
管理费用	11,256,870.78	6,219,420.79	81.00
财务费用	130,442.75	844,991.54	-84.56
投资收益	5,750,511.53	0	-
利润总额	4,676,725.98	3,686,371.04	32.29
所得税费用	603,920.91	287,924.81	109.75

①销售费用增加主要是本公司控股子公司宝鸡广电网络传媒有限责任公司报告期加大数字电视业务营销力度所致；
 ②管理费用增加主要是公司购买陕西电视台四个频道广告代理权无形资产摊销增加所致；
 ③财务费用增加主要是因报告期内公司募集资金存款利息冲抵部分短期银行借款利息所致；
 ④投资收益增加主要是报告期内公司申购新股所获得的收益；
 ⑤所得税费用增加是因上年同期公司利润弥补以前年度亏损未缴纳所得税，而本期按 15%税率缴纳所得税所致。

(3) 现金流量表项目

单位：人民币元			
项目	2007年1-3月	2006年1-3月	本期比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	1,661,594.75	5,352,767.40	-68.96
投资活动产生的现金流量净额	-189,331,715.02	-2,994,309.54	6,223.05

经营活动产生的现金流量净额减少主要是因报告期内支付广告代理费增加所致。投资活动产生的现金流量净额增加主要是向广电股份支付广告收购预付款所致。

3.2 重大事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明

上海益民百货股份有限公司 2007年第一季度报告

除上述各项之外的其他营业外收支净额

项目	本报告期末	上年同期	增减金额	增减(%)
----	-------	------	------	-------